
UCHWAŁA NR 10/361/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 marca 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy ocenionego projektu w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020, dla wezwania Nr RPKP.05.01.00-IZ.00-04-50P/18 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz  
ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 818), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 40/1978/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
17 października 2018 r. w sprawie zatwierdzenia listy z ocenionymi projektami w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020, dla wezwania Nr RPKP.05.01.00-IZ.00-04-50P/18, załącznik otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


